ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения
                             Быковского  муниципального района
                                       Волгоградской  области
_________________________________________________________________

28.10.2024г.              № 79
Об отмене особого противопожарного
Режима на территории Верхнебалыклейского сельского поселения
На основании Постановления Губернатора Волгоградской области от 25.10.2024г. №42 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области», в соответствии со статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28 апреля 2006г. №1220-ОД «О пожарной безопасности», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Верхнебалыклейского сельского поселения  Быковского муниципального района постановляю:
1.Отменить с 08 ч 00 мин. 28 октября 2024 года особый противопожарный режим на территории Верхнебалыклейского сельского поселения  Быковского муниципального района
2.Признать утратившим силу постановление №51 от 11.06.2024г. Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения «Об особом противопожарном режиме на территории Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского муниципального района».

Глава Верхнебалыклеского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                                               Т.В. Якубова